



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂ: ಕಂಇ 158 ಟಿಎನ್ಆರ್ 2020 (ಭಾಗ-1) ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ,
ವಿಧಾನ ಸೌಧ,
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 03-07-2020

ಆದೇಶ

ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಗೃಹ ಮಂತ್ರಾಲಯದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: 40-3/ 2020-ಡಿಎಂ-1 (ಎ) ದಿನಾಂಕ: 29.06.2020ರಲ್ಲಿ ಕಂಟೈನ್‌ಮೆಂಟ್ ವಲಯಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿದ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ಸರಿಹೊಂದುವ (calibrated) ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚು ಕಾರ್ಯಚಟುವಟಿಕೆಗಳನ್ನು ಮರು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಹಾಗೂ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿಪತ್ತು ನಿರ್ವಹಣಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶನಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ದಿನಾಂಕ: 31.07.2020ರವರೆಗೆ ಕಂಟೈನ್‌ಮೆಂಟ್ ವಲಯದಲ್ಲಿ ಲಾಕ್‌ಡೌನ್ ಅನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲು ಅನ್‌ಲಾಕ್-2 ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ಹೊರಡಿಸಿದೆ. ತತ್ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ, ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರವು ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಂಇ 158 ಟಿಎನ್ಆರ್ 2020, ದಿನಾಂಕ: 30.06.2020ರ ಮುಖಾಂತರ ಅನ್‌ಲಾಕ್-2ರ ನೂತನ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ಹೊರಡಿಸಿದೆ. ಅವುಗಳು ದಿನಾಂಕ: 31.07.2020 ರವರೆಗೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ.

ಕೋವಿಡ್-19ರ ಕಂಟೈನ್‌ಮೆಂಟ್‌ಗಾಗಿ ಕಣ್ಣಾವಲು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಆರೋಗ್ಯ ಸುರಕ್ಷತಾ ಕ್ರಮಗಳ ಕುರಿತು ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ವಿವಿಧ ಸಮಿತಿಗಳನ್ನು ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲೆಗಳ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಪತ್ತು ನಿರ್ವಹಣಾ ಕಾಯ್ದೆ, 2005ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 24(ಇ), (ಎಫ್) ಹಾಗೂ (ಎಲ್)ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, ಈ ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ

→

ಮಾಡಿರುವ ರಾಜ್ಯ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷನಾದ ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ ಸಮಿತಿಯನ್ನು ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿರುವಂತೆ ರಚಿಸಿದೆ.

ಈ ಸಮಿತಿಗಳು ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಹಾಗೂ ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಾಪಿತವಾಗಿರುವ ಸಮಿತಿಗಳಿಗೆ ಸಮನ್ವಯ ಮತ್ತು ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆಯೊಂದಿಗೆ ಎಲ್ಲಾ ಸಹಕಾರ ನೀಡಲು ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

ಕೆ.ಎಂ.ವಿಜಯ ಭಾಸ್ಕರ್

(ಟಿ. ಎಂ. ವಿಜಯ ಭಾಸ್ಕರ್)

ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು,
ರಾಜ್ಯ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ
ವಿಪತ್ತು ನಿರ್ವಹಣಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಇವರಿಗೆ:

ಸಂಕಲನಕಾರರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಪ್ರತಿ:

ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಸಮಿತಿಗಳ ಎಲ್ಲಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು.

Annexure to Order No RD 185 TNR 2020 (Part-1), dated: 03-07-2020

State level Task Teams for Surveillance and Public Health Efforts for combating COVID 19				
Sl. No	Committee	Task	Task Team Leader/s	Task Members
1	Availability of COVID 19 Care Centers(CCC), Dedicated COVID 19 Health Centers and Dedicated COVID 19 Hospitals and allotment of Human Resources		Shri. Jawaid Akhtar, IAS-ACS, Health and Family Welfare Department	Shri. T K Anil Kumar, IAS-Principal Secretary, Medical Education Department Shri. Rajendra Kumar Kataria, IAS-Secretary, Horticulture Department Shri. Pankaj Kumar Pandey, IAS-Commissioner, Health and Family Welfare Smt. Meenakshi Negi, IFS, Director Ayush Dr S Sacchidanand, RGHUS Dr. P. G Girish, Director of Medical Education
2	Contact Tracing, ILI/SARI cases from KPME and Pharmacies		Smt V.Manjula, IAS, ACS & Director General, ATI	Dr. N.Manjula, IAS, MD, KPTCL. Shri Anbu Kumar, IAS, Special Commissioner (Admin), BBMP. Shri. Munish Moudgil, IAS, Secretary to Govt, DPAR (AR) Dr. Manoj Rajan, IFS, Commissioner KSDMA Shri. Pankaj Kumar Pandey, IAS-Commissioner, Health and Family Welfare Shri. Bhagoji T Khanapure, Drug Controller of Karnataka
3	Sample Collection, testing and lab utilization		Smt. Shalini Rajneesh, IAS, ACS, Planning and Program Implementation	Dr. C N Manjunath, Director Shri. Jayadeva Institute of Cardiovascular Sciences and Research Dr. Ravi, NIMHANS. Dr. Arundathi Chandrashekar, IAS, MD NHM Dr. Ravikumar Surpur, IAS, Commissioner, Social Welfare Department. Shri Anbu Kumar, IAS, Special Commissioner (Admin), BBMP.
4	Community Involvement- Ward Level Disaster Management Committees, GP Level DM/COVID Task Forces, IEC		Shri. L K Atheeq, IAS, Principal Secretary to Government, RDPR	Smt. C Shikha, IAS, MD, BMTC Dr. P S Harsha, IPS, Commissioner of Information and Public Relations Smt B.B.Cauvery, IAS, Director, Municipal Administration



(T.M.VIJAY BHASKAR)

Chief Secretary and Chairman

State Executive Committee,

Karnataka State Disaster Management Authority